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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

Tk DHENA MBI VENDIMIN

Nr. 44 Daté 18.08.2020

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor

Drejtoria e Shérbimit té Trupit Diplomatik

Hetim Administrativ, iniciuar nga e APP X
e Reklamim nga t€ treté 0

Numri i procedurave té 1 (nj&)

verifikuara

Lloji i procedurés/ave té Proceduré “E Hapur”

verifikuara

Konstatimet kryesore

Autoriteti Kontraktor ka vepruar né kundérshtim me nenin
46 t& Ligjit Nr. 9643, daté¢ 20.11.2006 “Pé&r prokurimin
publik”, t& ndryshuar, lidhur me hartimin e kritereve té
veganta t& kualifikimit, t& cilat nuk jané n€ pérputhje me
natyrén dhe pérmasat e kontrat€s, né€ procedurén e
prokurimit objekt hetimi administrativ.

Masat e marra

N& bazé t& nenit 13, pika 2/g/i, 66 dhe 72, pika 1/gj, t& Ligjit
Nr. 9643, daté¢ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t€
ndryshuar, APP vendosi t& dénojé me gjob& 1 (nj&) person
t& evidentuar pérgjegjés, pér mospérmbushje t& detyrimit t&
pércaktuar né nenin 46, t& kétij Ligji.
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